
UCHWAŁA NR XXXIII/225/2021 
RADY MIEJSKIEJ W KOŁACZYCACH 

z dnia 9 lipca 2021 r. 

w sprawie określenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Kołaczyce w roku szkolnym 
2021/2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713) oraz art. 39a ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz.U. z 2020 r., 
poz. 910 z późn. zm.) Rada Miejska w Kołaczycach uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się średnią cenę jednostki paliwa w Gminie Kołaczyce w roku szkolnym 2021/2022 
w wysokości: 

1) olej napędowy ON – 5,20 zł 
2) benzyna – 5,21 zł 
3) autogaz LPG – 2,47 zł 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kołaczyc. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D56F7A81-ECCF-443A-94E3-0EA17A61C972. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z zapisem art. 39a ust 3. ustawy Prawo Oświatowe (Dz.U. z 2020 r. poz. 910 z późn. zm.) średnią 
cenę jednostki paliwa w gminie określa na każdy rok szkolny rada gminy, w drodze uchwały, uwzględniając 
ceny jednostki paliwa w gminie. 

Średnia cena paliwa w gminie jest jednym z czynników we wzorze wyliczającym koszt jednorazowego 
przewozu.  

W Gminie Kołaczyce znajduje się tylko jedna stacja paliw „ORLEN” w miejscowości Kołaczyce. W 2021 r. 
ceny paliw na stacji wahały się ze względu na pandemię koronawirusa (COVID – 19). W związku z tym 
ustalenia jednostkowej ceny paliwa dokonano na podstawie średnich cen z ww. stacji  paliw z miesięcy od 
stycznia do czerwca (ceny na 1 dzień każdego miesiąca). Cenę zaokrąglono w górę do równych kwot 
dziesiętnych. 

Mając na uwadze powyższe, konieczne jest podjęcie uchwały w sprawie określenia średniej ceny jednostki 
paliwa w Gminie Kołaczyce na rok szkolny 2021/2022.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D56F7A81-ECCF-443A-94E3-0EA17A61C972. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

